1
Herzbearbeitungsmaschine
IBS-4000-H
2
Bauteile:
Bezeichnung Artikelnummer  Menge
Schaltschrank Steuerung komplett 22936 1
Schaltschrank 300x380x210 mm, Edelstahl 22666 1
Not-Aus-Taster 15798 1
Schildträger NOT-AUS 22727 1
Leuchtdrucktaster rot 15797 2
Schildträger STOP 22724 1
Schildträger STÖRUNG 22720 1
Leuchtdrucktaster grün 15796 1
Schildträger START 22725 1
Taster Öffner 15802 3
Taster Schließer 15800 3
Hutschienenadapter 21192 1
Adapterplatte 18997 4
LED-Lechtelement 24V weiß front 17209 1
Tastenschutzmembrane 15806 3
Hauptschalter 17214 1
Schildträger 0/1 22718 1
Schlüsseltaster 2 Pos. 21587 1
Sicherungsautomat 1 pol. B2 19756 1
Sicherungsautomat 1 pol. B4 22653 1
Schaltschrankheizung 22686 1
Temperaturregler 17228 1
Blindstopfen M20 19314 1
Kabelverschraubung M20 17293 4
Gegenmutter M20 17294 7
Reihenklemme PTI-2,5 blau 18937 1
Reihenklemme PTI-2,5 grün/gelb 18555 3
Reihenklemme PT-2,5-3L 22697 9
Reihenklemme UT-4HESILED 24 19749 1
Abschlussdeckel D-DTI-2,5 grau 17223 1
Abschlussdeckel D-PT-3L grau 22698 1
Verdrahtungskanal 80x25 mm 18696
Hutschiene 19673
Verdrahtungsleitung 1x0,75 mm2 dunkelblau 18005
Verdrahtungsleitung 1x0,75 mm2 blau/weiß 18006
Verdrahtungsleitung 1x0,75 mm2 orange 21609
Verdrahtungsleitung 1x1,5 mm2 schwarz 18924
Verdrahtungsleitung 1x1,5 mm2 hellblau 21615
Verdrahtungsleitung 1x1,5 mm2 grün/gelb 21616
Leistungsschütz DILM 12-10 15809 2
Motorschutzschalter PKZM 0-1,6 16992 2
Hilfsschütz DILA-XHI22  18557 1
Normalhilfsschalter NHI-E-11-PKZ0 18069 2
Relaissockel 95.95.3 19215 2
Haltebügel 095.92.3 19217 2
Printrelais 40.52.9.024.0000 15820 2
Freilaufdiode 90.80.9.024.98 19994 2
3
Bezeichnung Artikelnummer  Menge
Not-Aus-Schaltgerät 21956 1
24V Netzteil 22476 1
Autonomer Sicherheitsschalter 20746 1
Stirnrad-Getriebemotor 21684 1
Schneckengetriebe-Motor NMRV 040 i=30 22754 1
Motorflansch NMRV 040 15757 1
CEE-Stecker 16A 400V, mit Phasenwender 19390 1
GEKA-Kupplung 3/4"AG 14740 1
Muffe 3/4" 14602 1
Reduzier-Doppelnippel 3/4"x1/2“ 14329 1
T-Stück 1/2" 14388 1
Stopfen 1/2“ 14349 1
Doppelnippel 1/2" 14371 1
Einschraubwinkel 90° I/I 1/2" 14372 1
Reduzierstück 1/2"x1/4“ 14336 1
Flachstrahldüse 17355 1
Antriebswelle 23119 1
Förderschnecke 23123 1
Lagerflansch 23120 1
Lager/Laufrolle 23121 1
Lagerschale 17940 1
Muffe 1 1/2" 14605 1
Muffe 1 1/4" 14604 1
Rohrbogen DN 100 22502 1
Getriebemotor NMRV 040 i=30 22754 1
Motorflansch 15757 1
Maschinenfuß 16908 4
Lamellenstopfen dm 26 mm 15854 4
Bearbeitungseinheit komplett 22132 1
Kettenrad 08B-1 Z10, 16 mm Bohrung 21549 1
Kettenrad 08B-1 Z40, 20 mm Bohrung 23072 1
Bundbuchse 16x20x45x23 mm, Messing 19085 1
Exenterbuchse 12x20x25 mm, Messing 19087 5
Schälachsen-Satz 22785 1
Antriebshülse 22790 1
Antriebswelle 22052 1
Sicherungsring 12332 2
Schälachsenhalter 22791 2
Kettenabdeckung 22911 1
Rollenkette 08B-1, Edelstahl 13964
Verbindungsglied 08B-1, Edelstahl 13948 1
Antriebsmotor i?13, 0,37 kW 21684 1
Passfeder 8x7x40 mm, Edelstahl 13060 1
Passfeder 5x5x16 mm, Edelstahl 13019 1
Sicherheitssensor 20746 1
4